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自 令和 4年 4月 1日

至 令和 5年 3月31日

一般財団法人板橋区水泳連盟

東京都板橋区小豆沢3丁目3番7号　

ガーデンヒル１０６

決　算　報　告　書　（全事業）



一般財団法人板橋区水泳連盟 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          139,000           139,000 

【受取寄付金】

受取寄付金           20,000            20,000 

【受取助成金等】

受取助成金          253,000           253,000 

受取補助金          350,000           350,000 

【事業収益】

自主事業収益        9,788,095         9,788,095 

自主事業収益返金         △84,117          △84,117 

受託事業収益       16,681,000        16,681,000 

【その他収益】

受取  利息              399               399 

雑  収  益           57,700            57,700 

経常収益  計       27,205,077                0       27,205,077 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

諸  謝  金（事業）           43,411            43,411 

指導員謝金（事業）       20,685,000        20,685,000 

会  議  費(事業)          124,882           124,882 

旅費交通費(事業)        1,212,215         1,212,215 

通信運搬費(事業)          612,042           612,042 

消耗品  費(事業)          239,384           239,384 

事務用品費（事業）          273,412           273,412 

水道光熱費(事業)           50,588            50,588 

地代  家賃(事業)          864,960           864,960 

賃  借  料(事業)        2,972,931         2,972,931 

減価償却費(事業)           12,742            12,742 

保  険  料(事業)          449,460           449,460 

諸  会  費(事業)          236,000           236,000 

租税  公課(事業)           11,932            11,932 

研  修  費（事業）           67,500            67,500 

支払手数料(事業)          995,886           995,886 

慶弔費（事業）          132,211           132,211 

雑      費(事業)          105,591           105,591 

その他経費計       29,090,147                0       29,090,147 

事業費  計       29,090,147                0       29,090,147 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

広告宣伝費           37,995            37,995 



一般財団法人板橋区水泳連盟 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

正味財産増減計算書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
その他経費計           37,995                0           37,995 

管理費  計           37,995                0           37,995 

経常費用  計       29,128,142                0       29,128,142 

当期経常増減額      △1,923,065                0      △1,923,065 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額      △1,923,065                0      △1,923,065 

法人税、住民税及び事業税           70,000            70,000 

当期正味財産増減額      △1,993,065                0      △1,993,065 

前期繰越正味財産額       21,251,061                0       21,251,061 

次期繰越正味財産額       19,257,996                0       19,257,996 



科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 令和 5年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

【流動資産】 【流動負債】

（現金・預金） 預  り  金           22,546 

普通  預金        9,266,611 流動負債合計           22,546 

三菱　会計委員会       (4,699,557) 負債合計           22,546 

三菱　総務委員会         (231,221) 正　味　財　産　の　部

三菱　体協スイミング       (1,770,056) 前期繰越正味財産       21,251,061 

三菱　月曜日教室         (520,315) 当期正味財産増減額      △1,993,065 

三菱　教室運営部       (1,394,114) 正味財産合計       19,257,996 

競技委員会         (644,992)  

広報委員会           (2,547)  

指導員養成委員会           (3,809)  

定期  預金       10,001,189  

現金・預金 計       19,267,800  

流動資産合計       19,267,800  

【固定資産】  

（有形固定資産）  

什器  備品           12,742  

有形固定資産  計           12,742  

固定資産合計           12,742  

資産合計       19,280,542 負債及び正味財産合計       19,280,542 



全事業所 令和 5年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通  預金        9,266,611 

三菱　会計委員会       (4,699,557)

三菱　総務委員会         (231,221)

三菱　体協スイミング       (1,770,056)

三菱　月曜日教室         (520,315)

三菱　教室運営部       (1,394,114)

競技委員会         (644,992)

広報委員会           (2,547)

指導員養成委員会           (3,809)

定期  預金       10,001,189 

現金・預金 計       19,267,800 

流動資産合計       19,267,800 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器  備品           12,742 

有形固定資産  計           12,742 

固定資産合計           12,742 

資産合計       19,280,542 

《負債の部》

【流動負債】

預  り  金           22,546 

流動負債合計           22,546 

負債合計           22,546 

 

正味財産       19,257,996 



全事業所 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          139,000 

【受取寄付金】

受取寄付金           20,000 

【受取助成金等】

受取助成金          253,000 

受取補助金          350,000 

【事業収益】

自主事業収益        9,788,095 

自主事業収益返金         △84,117 

受託事業収益       16,681,000 

【その他収益】

受取  利息              399 

雑  収  益           57,700 

経常収益  計       27,205,077 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

諸  謝  金（事業）           43,411 

指導員謝金（事業）       20,685,000 

会  議  費(事業)          124,882 

旅費交通費(事業)        1,212,215 

通信運搬費(事業)          612,042 

消耗品  費(事業)          239,384 

事務用品費（事業）          273,412 

水道光熱費(事業)           50,588 

地代  家賃(事業)          864,960 

賃  借  料(事業)        2,972,931 

減価償却費(事業)           12,742 

保  険  料(事業)          449,460 

諸  会  費(事業)          236,000 

租税  公課(事業)           11,932 

研  修  費（事業）           67,500 

支払手数料(事業)          995,886 

慶弔費（事業）          132,211 

雑      費(事業)          105,591 

その他経費計       29,090,147 

事業費  計       29,090,147 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

広告宣伝費           37,995 



全事業所 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般財団法人板橋区水泳連盟

その他経費計           37,995 

管理費  計           37,995 

経常費用  計       29,128,142 

当期経常増減額      △1,923,065 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額      △1,923,065 

法人税、住民税及び事業税           70,000 

当期正味財産増減額      △1,993,065 

前期繰越正味財産額       21,251,061 

次期繰越正味財産額       19,257,996 


